
Stand: 15.08.2021 / 16:51:17

Ergebnisübersicht: Woldegk [202133001] 13.08.2021 - 15.08.2021

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Physiotherapie Christine Senkbeil

Preis der Allgemeinmedizinpraxis Dipl.med. Petra Ehlert

1. Leonie-Isabel Schröder (Springclub Neuhäsen e.V.) Candarco54 8.30P

2. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackario185 8.00P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P21 7.90P

3. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Columbiana157 7.90P

5. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio47 7.80P

6. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128186 7.70P

6. Sarah Morgenstern (RFV Euba e. V.) Lasse M255 7.70P

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Carina 57368 7.60P

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester260 7.60P

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Wunschkind 27345 7.60P

11. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Dolce du Rouet PS199 7.50

12. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Raissa de Luna309 7.40

13. Marie Matschke (RSV Rothenburg e.V.) Cera FB108 7.30

14. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 445 7.00

15. Lucas Polaski (Reitclub am Olympiapark e.V.) Ces't Monty110 6.90

16. Franziska Wilke (PSV Altentreptow e.V.) Bernstein of Torney28 6.30

17. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10352 5.90

18. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Belou 327 5.00

18. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ladiva 10251 5.00

20. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Askan KS16 0.00

20. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Casalouno PS82 0.00

20. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Chaterno PS126 0.00

20. Lucas Polaski (Reitclub am Olympiapark e.V.) Chuma137 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis von Auto- und Fahrradservice Hecht

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Carina 57368 8.20P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chaccoressia PS116 7.80P

3. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Little Pepper 3276 7.70P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Action Baby2 7.60P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Wunschkind 27345 7.60P

6. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackario185 7.50P

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Raissa de Luna309 7.50P

8. Leonie-Isabel Schröder (Springclub Neuhäsen e.V.) Candarco54 7.40P

8. Sarah Morgenstern (RFV Euba e. V.) Lasse M255 7.40P

10. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128186 7.30

10. Frank Krückel (Springclub Neuhäsen e.V.) Stafinjo PS328 7.30

12. Marie Matschke (RSV Rothenburg e.V.) Cera FB108 7.10

12. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester260 7.10

14. Frank Krückel (Springclub Neuhäsen e.V.) Der kleine Lord 31190 7.00

15. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 445 6.90

16. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio47 6.80

17. Franziska Wilke (PSV Altentreptow e.V.) Bernstein of Torney28 6.60

17. Lucas Polaski (Reitclub am Olympiapark e.V.) Chuma137 6.60

19. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dropsy-O203 6.50

20. Lucas Polaski (Reitclub am Olympiapark e.V.) Ces't Monty110 5.50

21. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Chaterno PS126 0.00

21. Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.) Hammond J229 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Mecklenburgischen Versicherung - Gerald Näckel

Preis der landwirtschaftlichen Handels- u. Dienstleistung

Oertzenhof GmbH

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Lando295 8.60P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chaccoressia PS116 8.50P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Chadischa294 8.40P

4. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 8149 8.10P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chilli 46135 8.00P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Action Baby2 7.90P

6. Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.) Hammond J229 7.90P

8. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Discarra198 7.80

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Chalice 5118 7.60

10. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52131 7.00

10. Frank Krückel (Springclub Neuhäsen e.V.) Stafinjo PS328 7.00

12. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Little Pepper 3276 6.90

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Timberlake 5336 6.30

14. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Gepsina224 6.00
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15. Sarah Morgenstern (RFV Euba e. V.) Luzie M283 5.00

4/1 Springprüfung Kl.A* bis 9 RLP

Preis der Soletherapie Hof Mau &

Kati Mandelkow Fotografie

1. Mirko Christiansen (RFV Krümmel e. V.) Quick Hera304 0.00 / 51.10P

2. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Legolas 219263 0.00 / 54.05P

3. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43214 0.00 / 57.22P

4. Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.) Fräulein Clinsmann220 0.00 / 58.88P

5. Olivia Scholz (PferdeSV Ollendorf e. V.) Elisa 85207 0.00 / 59.34P

6. Svea Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Starpower Chagal331 0.00 / 60.60P

7. Maureen Behnke (RC St.Georg Berlin-Lübars e.V.) Sunny Boy 347334 0.00 / 62.49P

8. Svea Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Speedy 473327 0.00 / 62.69P

9. Judith Schulz (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Celine 26699 0.00 / 65.64

10. Susanne Breinlinger (PRV Kühlenhagen e. V.) Claridge145 0.00 / 69.00

11. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Carlotta 37174 0.00 / 71.11

12. Philipp Fritz Gampe (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Canilo59 1.00 / 76.36

13. Johanna Leuthäuser (Pferdefreunde Stendell e.V.) Rock'n Rose 3312 4.00 / 59.96

14. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Cadeau Noir 538 4.00 / 60.37

15. Sarah Lau (RSV Polzow e.V) Ceccano95 4.00 / 62.28

16. Wenke Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Carvallograf79 4.00 / 63.54

17. Franziska Schröder (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Salio 3314 4.00 / 65.84

18. Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vesuvian K340 8.00 / 61.20

19. Josy Francis Mercedes Kohlheim (Pferdefreunde Stendell e.V.) Conner 33164 8.00 / 63.11

20. Marie Gürtler (RSV Templin e.V.) Chadria117 8.00 / 67.32

21. Emma-Charlotte Schulz (PSV Altentreptow e.V.) Lilly Fee 29274 14.00 / 79.32

22. Collien Hagen (RFV Wildberg e.V.) D'accord 75183 16.00 / 66.67

23. Diana Bittger (RFZV z.  Windmühlenstadt Woldegk e.) Cartier mon ami78 34.00 / 127.93

4/2 Springprüfung Kl.A* ab 10 RLP

Preis des Milchviehbetriebs Wolters GmbH

1. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lilli Marlen 20273 0.00 / 49.22P

2. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11238 0.00 / 51.12P

3. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6139 0.00 / 51.95P

4. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Bella Bianca24 0.00 / 55.48P

5. Tove Lilli Matthiesen (RSV Polzow e.V) Cat's paw91 0.00 / 55.75P

6. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 2158 0.00 / 55.95P

7. Eni-Malin Brümmer (RSV Polzow e.V) Aron 24414 0.00 / 58.14P

8. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Concorde 56163 0.00 / 58.90P

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2236 0.00 / 58.92P

10. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Villanesca341 0.00 / 60.99P

11. Mandy Ihlow (Pasewalker PSV e.V.) Carrica 1576 0.00 / 61.48P

12. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Antares 22412 0.00 / 62.33

13. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682231 0.00 / 62.34

14. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64286 0.00 / 62.49

15. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Cleo's Chance148 0.00 / 62.88

16. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Chocobo 3136 0.00 / 64.99

17. Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Casa Limba80 0.00 / 69.00

18. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Alcindo8 3.00 / 83.09

19. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pirate 7300 4.00 / 54.25

20. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128186 4.00 / 55.95

21. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cinderella 612140 4.00 / 59.13

22. Marie Matschke (RSV Rothenburg e.V.) Cera FB108 4.00 / 60.16

23. Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.) Bailey 11619 4.00 / 65.84

24. Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.) Cinderella 784141 4.00 / 67.73

25. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Klose243 4.00 / 67.91

26. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Finn 155216 5.00 / 75.73

27. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 9100 6.00 / 78.98

28. Deborah Nirtl (Boocker SV 62 e. V.) Cantar 261 8.00 / 64.17

29. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Saron 9318 8.00 / 66.68

30. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Liko 4271 11.00 / 82.27

31. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Hero 116234 12.00 / 62.03

5/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** bis 16 RLP

Preis der OVB Vermögensberatung - Peter Bellmann

1. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Calfreda39 0.00 / 59.90P

2. Maureen Behnke (RC St.Georg Berlin-Lübars e.V.) Sunny Boy 347334 0.00 / 61.22P

3. Sybille Muchow (Uckermärkischer RFV Hubertus Schöno) Laluk253 0.00 / 63.08P

4. Sybille Muchow (Uckermärkischer RFV Hubertus Schöno) Salibra313 4.00 / 60.39P

5. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Chaya 6128 4.00 / 61.48P

2



Stand: 15.08.2021 / 16:51:17

Ergebnisübersicht: Woldegk [202133001] 13.08.2021 - 15.08.2021

6. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Calino 6843 4.00 / 62.26P

7. Hans-Jürgen Andres (Fredersdorfer Reit- u. Fahrverein e) Lordia279 4.00 / 69.20

8. Deborah Nirtl (Boocker SV 62 e. V.) Cantar 261 8.00 / 70.90

9. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Cadeau Noir 538 13.00 / 74.68

10. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Carlotta 37174 20.00 / 103.06

11. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Cinderella 784141 22.00 / 79.94

5/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** ab 17 RLP

Preis von Steffen Pagel - Innenausbau

1. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Concorde 56163 0.00 / 55.75P

2. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto114 0.00 / 57.01P

3. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Leandra 192259 0.00 / 58.88P

4. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K20 0.00 / 59.96P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436317 0.00 / 60.58P

6. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Cash 21584 0.00 / 61.64P

7. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cinderella 612140 0.00 / 65.64P

8. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Bella Bianca24 0.00 / 66.70

9. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE175 0.00 / 69.41

10. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Alcindo8 0.00 / 71.97

11. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42871 4.00 / 56.63

12. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pirate 7300 4.00 / 60.99

13. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682231 4.00 / 62.80

14. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52131 4.00 / 65.64

15. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Klose243 8.00 / 65.28

16. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gibsy 124225 8.00 / 65.64

17. Sarah Bollmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Bohème 231 8.00 / 68.30

18. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6139 16.00 / 93.84

19. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64286 20.00 / 80.38

6/1 Punktespringprüfung Kl.L bis 120 RLP

Preis von Christa-Maria Wendig

1. Maureen Behnke (RC St.Georg Berlin-Lübars e.V.) Sunny Boy 347334 65.00 / 62.46P

2. Mirko Christiansen (RFV Krümmel e. V.) Quick Hera304 65.00 / 63.58P

3. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42213 65.00 / 77.02P

4. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lucie Lou 3282 63.00 / 64.40P

5. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany335 62.00 / 69.80P

6. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Concorde 56163 62.00 / 72.17P

7. Annett Bauer (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Long Life B277 61.00 / 79.33P

8. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Klose243 60.00 / 79.74P

9. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Villanesca341 59.00 / 68.57P

10. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20257 59.00 / 70.70

11. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11238 59.00 / 84.38

12. Marie Matschke (RSV Rothenburg e.V.) Genith-Musterd223 57.00 / 59.96

13. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64286 57.00 / 74.06

14. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 590 56.00 / 77.85

15. Caroline Haegert (RSV Polzow e.V) Clarimus vd Leuba146 56.00 / 83.05

16. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Liko 4271 48.00 / 73.64

17. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Cadeau Noir 538 47.00 / 65.01

18. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Legolas 219263 44.00 / 78.26

19. Mandy Ihlow (Pasewalker PSV e.V.) Carrica 1576 32.00 / 97.63

20. Mareike Beier (RV Gut Conow e. V.) Valentino 406339 20.00 / 79.32

21. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 2158 18.00 / 71.15

6/2 Punktespringprüfung Kl.L ab 121 RLP

Preis der Immobilienfinanzierung - Marie Lauchstädt

1. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M5 65.00 / 54.28P

2. Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.) Fiona 543217 65.00 / 58.32P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3107 65.00 / 61.84P

4. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto114 65.00 / 64.17P

5. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 8149 65.00 / 75.76P

6. Frank Krückel (Springclub Neuhäsen e.V.) Stafinjo PS328 64.00 / 78.47P

7. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo204 62.00 / 62.74P

8. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin7 62.00 / 64.99P

9. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Clooney 125151 62.00 / 66.26P

10. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Gepsina224 62.00 / 78.47

11. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Basket 323 56.00 / 62.56

12. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 841 56.00 / 69.48

13. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209200 54.00 / 59.75

14. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Lepart266 54.00 / 72.81

15. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk46 52.00 / 81.76
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16. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Lisburn275 52.00 / 86.68

17. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Cesarina111 49.00 / 66.51

18. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Arthus 9315 45.00 / 65.83

19. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52131 42.00 / 88.80

20. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie30 25.00 / 58.05

21. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Conchobahr - O162 25.00 / 60.55

22. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano196 25.00 / 62.05

23. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 308122 25.00 / 62.46

24. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 329 20.00 / 60.35

7/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L bis 125 RLP

Preis des Bauservice Mathias Welz

1. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon132 *0.00 / 31.32P

2. Hans-Jürgen Andres (Fredersdorfer Reit- u. Fahrverein e) Lordia279 *0.00 / 35.12P

3. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Cash 21584 *0.00 / 36.38P

4. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 267 *0.00 / 37.19P

5. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42213 *4.00 / 33.21P

6. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4342 *4.00 / 34.68P

7. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Calfreda39 *4.00 / 39.97P

8. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Cadeau Noir 538 4.00 / 43.97P

9. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 4.00 / 45.86

10. Maureen Behnke (RC St.Georg Berlin-Lübars e.V.) Sunny Boy 347334 4.00 / 48.39

11. Johanna Schubert (RFV Bornmühle e. V.) Soldier Pepper326 4.00 / 48.80

12. Maria Schmidt (Lübbenower RV e.V.) Lennox 338265 4.00 / 53.22

13. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52131 4.00 / 54.48

14. Caroline Haegert (RSV Polzow e.V) Clarimus vd Leuba146 6.00 / 65.22

15. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie30 8.00 / 43.95

16. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20257 8.00 / 46.71

17. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow138 8.00 / 47.10

18. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Villanesca341 8.00 / 47.12

19. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Klose243 8.00 / 52.18

20. Sybille Muchow (Uckermärkischer RFV Hubertus Schöno) Laluk253 8.00 / 56.82

21. Sybille Muchow (Uckermärkischer RFV Hubertus Schöno) Salibra313 12.00 / 50.07

22. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 97123 12.00 / 50.69

23. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 590 12.00 / 52.66

7/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L ab 126 RLP

Preis von Installationsbau Woldegk

Preis der Ingenieurbau Woldegk GmbH

1. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 329 *0.00 / 27.96P

2. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 10176 *0.00 / 28.79P

3. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Raja 165310 *0.00 / 29.21P

4. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Passcus297 *0.00 / 30.26P

5. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann70 *0.00 / 30.47P

6. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Chaccomo 8115 *0.00 / 32.56P

7. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 308122 *0.00 / 33.02P

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33652 *0.00 / 34.86P

8. Dörte Herms (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Penelope 323299 *0.00 / 34.86P

10. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Hekse 108232 *0.00 / 36.77

11. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Lisburn275 *0.00 / 38.27

12. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk46 *4.00 / 29.21

13. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 449 *4.00 / 34.47

14. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H187 *18.00 / 52.57

15. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto114 4.00 / 46.27

16. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3265 4.00 / 46.92

17. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Basket 323 4.00 / 48.16

18. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Diane 361194 4.00 / 49.22

19. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436317 4.00 / 51.31

20. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42871 4.00 / 51.35

21. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Cesarina111 4.00 / 52.37

22. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Eddie van Halen205 4.00 / 52.60

23. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gibsy 124225 13.00 / 61.84

24. Frank Krückel (Springclub Neuhäsen e.V.) Stafinjo PS328 17.00 / 76.84

8 Springprüfung Kl.M*

Preis der Provinzialversicherung - Tom Wasserstrahl und der

Pumpenreparatur und Anlagenbau Woldegk GmbH

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Lando295 0.00 / 70.05P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Chadischa294 0.00 / 70.47P

3. Frank Krückel (Springclub Neuhäsen e.V.) Stakka-Etoile PS329 0.00 / 71.30P
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4. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Discarra198 0.00 / 72.38P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chilli 46135 1.00 / 76.98P

6. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria184 1.00 / 79.09

7. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 122173 4.00 / 73.00

8. Sarah Morgenstern (RFV Euba e. V.) Luzie M283 5.00 / 79.19

9. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 329 8.00 / 67.52

10. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Con Pepper P160 8.00 / 73.47

11. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Eddie van Halen205 10.00 / 81.00

12. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 8149 11.00 / 85.00

13. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Chalice 5118 12.00 / 71.53

9 Springprüfung Kl.M*

Preis  der Wildhandel Lenz GmbH und

des Land- und Forstbetriebs Thomas Lenz

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro338 0.00 / 57.63P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau182 0.00 / 59.31P

3. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 2103 0.00 / 62.35P

4. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13334 4.00 / 57.22P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238120 4.00 / 68.17

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul102 4.00 / 75.94

7. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209200 8.00 / 66.49

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15181 11.00 / 88.38

10/1 Punktespringprüfung Kl.M* bis 350 RLP

Preis des BöckmannCenters Prenzlau

1. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann70 65.00 / 59.54P

2. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 308122 65.00 / 64.17P

3. Nils Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Calimero 59542 65.00 / 67.52P

4. Dörte Herms (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Penelope 323299 64.00 / 63.98P

5. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 60.00 / 64.17P

6. Caroline Haegert (RSV Polzow e.V) Clarimus vd Leuba146 59.00 / 70.26P

7. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Hekse 108232 54.00 / 63.75P

8. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon132 46.00 / 72.00

9. Maria Schmidt (Lübbenower RV e.V.) Lennox 338265 45.00 / 80.81

10. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H187 42.00 / 77.41

11. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42213 34.00 / 69.85

12. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow138 32.00 / 62.26

13. Johanna Schubert (RFV Bornmühle e. V.) Soldier Pepper326 29.00 / 95.72

14. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 329 25.00 / 59.54

15. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Layana 20257 25.00 / 66.33

16. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4342 22.00 / 101.00

17. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Lisburn275 12.00 / 76.16

18. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 97123 8.00 / 65.43

10/2 Punktespringprüfung Kl.M* ab 351 RLP

Preis der Fahrschule F&R und

des Landwirtschaftsbetriebs Hartmut Kiekbusch

1. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk46 65.00 / 57.86P

2. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin7 65.00 / 60.58P

3. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Chetrick133 65.00 / 63.50P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 1457 65.00 / 65.02P

5. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 449 65.00 / 67.52P

6. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238120 56.00 / 58.08P

7. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro338 55.00 / 53.63

8. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 7113 55.00 / 67.34

9. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Cesarina111 51.00 / 70.47

10. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23172 25.00 / 60.81

11. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Raja 165310 25.00 / 61.84

12. Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.) La Sanna249 25.00 / 63.08

13. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Chaccomo 8115 25.00 / 65.61

14. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Casanova Casall83 25.00 / 65.84

15. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3265 24.00 / 64.79

16. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M5 20.00 / 58.55

17. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 10176 17.00 / 62.69

11 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M*

Preis der Hauptgenossenschaft Nord GmbH

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall150 0.00 / 57.84P
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2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O- Randa293 0.00 / 58.05P

3. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 23789 0.00 / 58.54P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Conchobahr - O162 0.00 / 59.93P

5. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209200 0.00 / 60.58P

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15181 0.00 / 65.22P

7. Nils Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Calimero 59542 0.00 / 66.14P

8. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau182 4.00 / 55.75

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38305 4.00 / 56.78

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja156 4.00 / 58.28

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13334 4.00 / 59.34

12. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky333 4.00 / 60.14

13. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro338 4.00 / 63.40

14. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria184 4.00 / 66.48

15. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin7 8.00 / 61.20

16. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo204 8.00 / 67.94

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30281 10.00 / 79.74

18. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Layana 20257 12.00 / 64.81

19. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Cesarina111 17.00 / 72.42

12 Springprüfung Kl.M**

Preis der Tischlerei Bodo Holtz

Preis der Bestattungshaus Podgorny GmbH

Preis der Wol-Tec Automatisierungstechnik GmbH

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O- Randa293 0.00 / 57.82P

2. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria184 0.00 / 66.70P

3. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Discarra198 0.00 / 67.32P

4. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 122173 4.00 / 61.41P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38305 12.00 / 60.60

6. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Con Pepper P160 12.00 / 66.49

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M**

Preis der Stadt Woldegk

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 2124 *0.00 / 33.85P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah97 *0.00 / 35.36P

3. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky333 *0.00 / 44.21P

4. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul102 *0.00 / 54.10P

5. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau182 4.00 / 37.88P

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay32 4.00 / 38.29P

7. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 23789 4.00 / 38.47

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall150 4.00 / 40.07

9. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Epento208 4.00 / 40.41

10. Nils Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Calimero 59542 4.00 / 43.53

11. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1322 8.00 / 37.46

12. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max112 8.00 / 39.12

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30281 8.00 / 39.95

14. Frank Krückel (Springclub Neuhäsen e.V.) Canderel 255 8.00 / 42.89

15. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja156 12.00 / 54.19

14 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Preis der RinderAllianz GmbH

Preis der Lang Metallproduktion GmbH

Preis des Autohauses Hotho - Altentreptow

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 1457 *0.00 / 30.88P

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Canillo 258 *0.00 / 30.88P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38305 *0.00 / 34.89P

4. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria184 *0.00 / 38.01P

5. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 2103 4.00 / 51.33

5. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 122173 4.00 / 51.33

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15181 8.00 / 53.63

8. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Casanova Casall83 12.00 / 51.10

9. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Con Pepper P160 12.00 / 52.40

15 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis der Landtechnik Manz GmbH

Preis der Herrmann-Thoms-Apotheke - Woldegk

Preis des VW Autohauses - Woldegk

Preis der Landbetriebsgesellschaft Wolfshagen

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 2124 *0.00 / 42.91P
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2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 7113 *4.00 / 42.68P

3. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23172 *4.00 / 50.13P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah97 *8.00 / 45.42P

5. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max112 4.00 / 76.59P

6. Frank Krückel (Springclub Neuhäsen e.V.) Canderel 255 4.00 / 77.64P

7. Jennifer Jülisch (Springclub Neuhäsen e.V.) Epento208 4.00 / 78.89

8. Nils Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Calimero 59542 6.00 / 91.74

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul102 8.00 / 71.32

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja156 8.00 / 79.09

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13334 12.00 / 71.94

12. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1322 16.00 / 79.53

16 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis des Reitgeschäfts Manthe

1. Svea Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Speedy 473327 8.40P

2. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 35811 8.20P

3. Svea Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Starpower Chagal331 8.00P

4. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow244 7.80P

5. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6843 7.70P

6. Elina Heidschmidt (PF Tollensetal e. V.) Grenzhoehes Donna227 7.60P

7. Helena Isabell Weidlich (RV Pappelhof Staven e. V.) Fürst Maximilian221 7.50P

8. Josy Francis Mercedes Kohlheim (Pferdefreunde Stendell e.V.) Conner 33164 7.10P

9. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 597301 7.00

10. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea50 6.90

11. Maxie Köhler (PSV Woldegk e. V.) Ginger Ale 75226 6.80

12. Lena Ehrke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Carlotta 29573 6.70

12. Pheeby Kutzner (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Leggitesch261 6.70

14. Nelly Bringmann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Max 4021285 6.60

15. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60242 6.50

16. Hannah Knüppel (RV Gut Conow e. V.) Cassamia87 6.40

16. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna351 6.40

18. Lucie Manthe (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Pegasus 535298 5.80

18. Johanna Leuthäuser (Pferdefreunde Stendell e.V.) Companela353 5.80

20. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Never Say Never 14292 5.00

21. Melissa Rutz (RSV Polzow e.V) Fanderlord211 0.00

21. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell349 0.00

17 Zwei-Phasen-Spring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis des Reitgeschäfts Waldhausen

1. Hannah Knüppel (RV Gut Conow e. V.) Cassamia87 *0.00 / 43.30P

2. Elina Heidschmidt (PF Tollensetal e. V.) Grenzhoehes Donna227 *0.00 / 44.16P

3. Maxie Köhler (PSV Woldegk e. V.) Ginger Ale 75226 *0.00 / 44.36P

4. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 35811 *4.00 / 34.27P

5. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6843 *4.00 / 38.47P

6. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna351 4.00 / 50.69P

7. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea50 4.00 / 52.26P

8. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60242 4.00 / 55.54P

8. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow244 4.00 / 55.54P

10. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Never Say Never 14292 4.00 / 58.48

11. Pheeby Kutzner (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Leggitesch261 4.00 / 60.35

12. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 597301 4.00 / 63.73

13. Elina Heidschmidt (PF Tollensetal e. V.) Athletico K18 4.00 / 64.03

14. Lucie Manthe (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Pegasus 535298 4.00 / 64.37

15. Nelly Bringmann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Max 4021285 4.00 / 64.79

16. Collien Hagen (RFV Wildberg e.V.) D'accord 75183 5.00 / 65.43

17. Helena Isabell Weidlich (RV Pappelhof Staven e. V.) Fürst Maximilian221 8.00 / 54.97

18. Philip Pohlmann (Pferdefreunde Stendell e.V.) Companela353 8.00 / 59.73
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